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BAGEL 

BAGEL luminaire with an acrylic diffuser

BAGEL light fixture is designed for private, commercial 

and public spaces; it provides soft diffused light and 

creates a comfortable environment. 

Leuchte BAGEL mit Acryldiffusor

Die Leuchte BAGEL kommt in Wohn- und öffentlichen 

Räumen zum Einsatz, erzeugt ein sanftes diffuses Licht 

und schafft eine komfortable Atmosphäre.

  Code

BAGEL 800 3000K

BAGEL 800 4000K

BAGEL 1000 3000K

BAGEL 1000 4000K

BAGEL 1200 3000K

BAGEL 1200 4000K

BAGEL 1400 3000K

BAGEL 1400 4000K

BAGEL 1600 3000K

BAGEL 1600 4000K

  Code

Power, WLED 64

64

64

80

80

96

96

112

112

128

128

Leistung, W

Dv, mm

645

645

840

840

1035

1035

1225

1225

1415

1415

Dv, mm

Dn, mm

885

885

1080

1080

1275

1275

1465

1465

1665

1665

Dn, mm

H, mm

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

H, mm

Weight, kg

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

Gewicht, kg

Luminous flux, lm

6936

7576

8670

9470

10404

11364

12138

13258

13872

15152

Lichtstrom, lm

A light fixture order code consists of the product code/dimming (if any) 
and the body colour code, e.g.: BAGEL 1400 4000K / D – GR/MM
Der Bestellcode besteht aus dem Produktcode / Dimmung (falls vorhanden) und dem Code der Gehäusefarbe, zum 
Beispiel: RING 4000 LED / D – GR/MR

Interior lighting fixtures

!

220V  LED
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LED (included)

Included. Dimming on 
request: analogue (code – A) 
or DALI (code – D)

Aluminum alloy

Molded opal acryl

Powder coating in any basic 
colour 

Light fixtures made to 
customers’ specified 
dimensions are available on 
request.

Adjustable suspensions are 
ordered separately 

LED (im Lieferumfang 
enthalten)

Im Lieferumfang enthalten.  
Auf Anfrage dimmbar analog 
(Code A) oder DALI (Code D)

Aluminiumlegierung

Opales Acrylglas

Pulverbeschichtung in jeder 
Farbe der Grundpalette

Die Leuchte kann in 
individueller Größe hergestellt 
werden.

Verstellbare Aufhängungen 
werden separat bestellt

Lichtquelle:

Netzteil:

Gehäuse:

Diffusor:

Lackierung:

Optional:

Zubehör:

Light source:

Power supply:

Body:

Diffuser:

Coating:

Extra:

Accessories:

Leuchten für den Innenbereich


